Complementar n° 658, de 26 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

GABINETE DO PREFEITO

Art. 2°. Para efeito da doagao com encargos fica atribuido 

aos imoveis o valor de R$ 64,00 (sessenta e quatro reais), o 

metro quadrado, totalizando R$ 589.440,00 (quinhentos e 
oitenta e nove mil quatrocentos e quarenta reais), conforme 
laudos de avaliagao elaborados pelos peritos nomeados 
pela Portaria n° 77, de 02 de fevereiro de 2025.

EDUARDO RIBEIRO BARISON, Prefeito Municipal de
Mococa, Estado de Sao Paulo,

FAQO SABER, que a Camara Municipal de Mococa, em

[...]

m2, localizado no Distrito Industrial II, neste Municlpio, com frente para a Rua Jos6 Oleto, 
Cadastrado na Prefeitura Municipal de Mococa-SP, sob o n.° 01.01.224.0797-001.

Art. 2°. Para efeito da doa^ao com encargos fica atribuido aos 
imdveis o valor de R$64,00(sessenta e quatro reais), o metro quadrado, totalizando R$ 
266.318,08( duzentos e sessenta e seis mil trezentos e dezoito reais e oito centavos),

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

GABINETE DO PREFEITO

FAQO SABER, que a Camara Municipal de Mococa, em 

Sesscio Ordin^ria realizada no dia 24 de fevereiro de 2024, 

aprovou Projeto de Lei Complementar n°028/2024, de autoria